平成２２年５月７日

各  位

会 社 名 日 本 精 機 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 永井 正二

(コード番号７２８７ 東証第 2 部)

問 合 せ 先 常務取締役 経営管理本部長

      五十嵐 竹善

ＴＥＬ   (０２５８)２４-３３１１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、同内容は平成２２年６月下旬開催予定の第６５回定時株主総会及びその後の取締役会において、

正式決定される予定です。

記

１．新任取締役候補

   取 締 役   綾 田 陽 一  （当社取締役海外事業推進本部副本部長に就任予定）

                    （現、当社海外事業推進本部副本部長）

２．新任監査役候補

   監 査 役   浅 野 雅 夫  （当社常勤監査役に就任予定）

                    （現、当社執行役員知的財産部長）

３．昇任取締役候補

   常務取締役   大 川   信  （当社常務取締役購買本部長・購買部ゼネラル マネジャー

                     に就任予定）

                    （現、当社取締役購買本部長・購買部ゼネラル マネジャー）

４．退任予定取締役

   常務取締役   吉 川   均  （当社特別顧問に就任予定）

                    （現、当社常務取締役 営業本部副本部長）

   取 締 役   岸   和 義  （当社執行役員製造本部副本部長・生産管理部長に就任予定）

                    （現、当社取締役製造本部副本部長・生産管理部ゼネラル マ

                     ネジャー）

以上